

خبر کوتاه

پس از تساوی در هفته اول؛

توافق گل‌محمدی با سرپرست

پرسپولیس بابا یکن جدید تقویت‌می‌شود
مسئولان باشگاه پرسپولیس قصد دارند با نظر سرمربی سرخیوشان بازیکن جدیدی را در راستای تقویت تیم به خدمت بگیرند.

ابراهیم شکوری معاون اجرایی باشگاه پرسپولیس در گفت‌وگو با رسانه رسمی باشگاه، اظهار کرد: باید به اطلاع هواداران عزیز برسانم که پیرو جلسه میان مدیرعامل و سرمربی محترم تیم، مقرر شد لیست بازیکنان مدنظر کادر فنی در اختیار مدیریت باشگاه قرار گیرد تا اقدامات مربوط در جهت تقویت تیم انجام شود.

وی ادامه داد: با توجه به قوانین AFC، مکان جذب بازیکن در بازی فینال آسیا وجود ندارد و برای مسابقات لیگ، طبق ظرفیت باقی مانده، اقدام لازم طبق نظر کادر فنی صورت خواهد گرفت.

اتفاق از پرسپولیس منصفانه باشد؛

فینالیست آسیا نیاز به زمان دارد

کارشناس فوتبال ایران با اشاره به تساوی پرسپولیس در هفته نخست رقابت‌های لیگ برتر گفت: نمی‌توان عملکرد تیمی که فینالیست لیگ قهرمانان آسیا شده است را با یک بازی در ابتدای فصل سنجید.

بیژن ذوالفقارنسب، در خصوص تساوی پرسپولیس مقابل سایپا در هفته اول رقابت‌های لیگ برتر گفت: باید پارامترهای مختلفی را در این زمینه مورد بررسی قرار داد تا دلایل تساوی بدون گل مدافع عنوان قهرمانی را متوجه شویم.

کارشناس فوتبال ایران افزود: لیگ برتر فصل گذشته بخاطر شرایط بیماری کرونا همچون سایر رقابت‌های فوتبالی جهان طول کشید. سپس پرسپولیس راهی آسیا شد و توانست با وجود تمام تغییراتی که در لیست بازیکنان خود داشت فینالیست شود. افتخار بسیار بزرگی نصیب باشگاه شده است اما نباید فراموش کرد که این تیم کمترین فرصت را برای استراحت داشته است.

ذوالفقارنسب افزود: پرسپولیس پس از رسیدن به فینال لیگ قهرمانان آسیا با بی مدیریتتی مسئولان وقت باشگاه روبرو شد. آنها در آستانه قهرمانی بزرگ در سطح قاره آسیا هستند اما حاشیه‌های ناتمامی داشتند. مشخص است که تمرکز فنی اعضای تیم هم تحت تأثیر قرار می‌گیرد.

پیشکسوت پرسپولیس یادآور شد: این تیم بازی فنی نسبتاً خوبی مقابل سایپا انجام داد. پرسپولیس به گل زدن نیاز دارد اما مهاجمان این تیم جوان هستند و فکر می‌کنم در هفته‌های پیش رو عملکرد بهتری خواهند داشت.

ذوالفقارنسب درباره احتمال موفقیت این تیم در فینال لیگ قهرمانان آسیا نیز صحبت کرد و گفت: مهم‌ترین بازی پرسپولیس همین فینال است. آنها از لحاظ فنی آماده‌تر از حالا هم خواهند شد. باید از لحاظ روحی روی این تیم کار شود تا در بازی فینال بتوانند موفق شوند. البته که محرومیت عیسی آل کثیر و چند بازیکن دیگر نظیر وحید امیری و احسان پهلوان مشکل بزرگی در خط حمله پرسپولیس برای این دیدار خواهد بود.

سرمربی پیشین تیم ملی فوتبال ایران در پایان بازیانشان کرد: انتقاد فنی از تیمی که چهار فصل متوالی در لیگ برتر قهرمان شده است باید منصفانه و با دلایل‌های مشخص باشد. طبیعی است که انتظار از پرسپولیس بالا رفته است اما باید به این تیم فرصت داد تا بتوانند عملکرد ایده آل خود را در هفته‌های پیش رو انجام دهند.

باشگاه پرسپولیس مثل خیلی از باشگاه‌های دیگر ایرانی پرونده‌های حقوقی متعددی در مراجع داخلی و بین‌المللی دارد که در همه این پرونده‌ها نقش بازی بازنده را ایفا کرده است. البته که عمل نکردن باشگاه به تعهدات قراردادی خود اصلی‌ ترین دلیلی شکست‌های باشگاه در پرونده‌های مختلف بوده اما در این بین فرصت‌های حقوقی زیادی هم در اختیار پرسپولیس بوده تا به عنوان یک شاکي وارد میدان شود و در نهایت با یک پیروزی شیرین، حقوق مادی و معنوی خود را حفظ کند اما بررسی این فرصت‌ها نشان می‌دهد، به دلایل گوناگون حقوق باشگاه تضعیف شده‌ است. در این گزارش قصد داریم فقط به پرونده‌های یک سال اخیر اشاره کنیم و آنها را به دقت مورد بررسی قرار بدسیم.

برانکو و شکایتی که از الاهلی نشد

پرونده برانکو ابوناکوویچ و شکایتش از پرسپولیس، آشنا ترین پرونده برای هواداران سرخ است. مربی کروات که به خاطر دریافت نکردن مطالباتش، قراردادش را با پرسپولیس فسخ کرد و به الاهلی عربستان پیوست. بررسی پرونده این مربی نشان می‌دهد او از زمان جدایی حدود یک میلیون یورو بابت دستمزد ۹۷–۱۰۴خود را سرخ‌ها طلبکار بود که باید آن را دریافت می‌کرد اما گلف‌های این مربی در زمان فسخ یکطرفه قرارداد با پرسپولیس و پیوستنش به الاهلی فرصت بسیار خوبی به پرسپولیس داده بود تا با طرح شکایت غرامت سنگینی را دریافت کند، اما این کار انجام نشد.

زمانی که برانکو ایران را ترک کرده بود، در یکی از نامه‌های خود از پرسپولیس خواسته بود قراردادش با این باشگاه «قاله» شود. یعنی باشگاه و او مذاکره کرده و قرارداد به صورت دو طرفه فسخ شود اما وقتی به سوز پرسپولیس جوابی دریافت نکرد، درحالی که هنوز به طور رسمی قراردادش را فسخ یکطرفه نکرده بود، در تصاویر رسمی باشگاه الاهلی عربستان دیده شد. این یعنی پیش از فسخ رسمی قرارداد با پرسپولیس، با الاهلی عربستان به توافق رسیده بود.

زانوی احمدرضا عابدزاده، یکی از تغییر شکل یافته ترین اعضای بدن یک بازیکن حرفه ای در ایران است.

نزدیک به ۲۰ سال پیش نشریه تماشاگران با انتشار تصویری درشت از زانوی عابدزاده در ابتدای یکی از مسابقات ملی، شکل و قیافه عجیب این زانوی مصدوم را برای بار اول به وضوح به نمایش گذاشت؛ زانویی که انگار فاقد کشکک و اجزای طبیعی این عضو حیاتی این فوتبالیست بود. احمدرضا عابدزاده که هم اینک و باوجود سن و سال بالا، یکی از آماده ترین و روی فرم ترین بدن ها در بین ورزشکاران ایرانی را دارد، در هفته گذشته زیر تیغ جراحی رفت، در حالی که به گفته پزشک او، دیگر راه رفتن هم برایش دشوار شده بود.

این جراحی قبل از هرچیز سوغات یک مصدومیت بسیار شدید در مسابقه ایران مقابل چین تایپه است که یکی از عجیب ترین مصدومیت های ملی فوتبال ایران را هم رقم زده است. ایران در مسابقه ای در مرحله اول مقدماتی جام جهانی ۱۹۹۴ در شرایطی که تسلط کاملی بر حریف شرق آسیایی خود داشت، در یک صحنه با یک پاس عقب از سوی مدافعان مواجه شد که عابدزاده در شرایطی بدون مزاحم و در حالی که قصد ارسال و اصطلاحا دراپ این توپ را داشت، با حالتی که البته به چمن پر از پستی و بلندی آن روزهای آزادی هم مرتبط بود، سایه توپ را زد و به طرز عجیبی از ناحیه زانو و رباط صلیبی مصدوم شد؛ مصدومیتی که فوتبال ایران را مدت ها از حضورش محروم کرد.

کمال کامیابی‌نیا می‌گوید اتفاقی که در هفته های اخیر برای پرسپولیس رخ داده «شرم آور» بوده و توهین هایی که خودی ها انجام داده‌اند، بازیکنان و کادرفنی را آزار داده است. هافبک دفاعی شماره ۱۱ تیم پرسپولیس روز گذشته عملکرد خوبی در طول بازی داشت اما دو کارت زرد بحث برانگیز در دقایق نخست نیمه دوم و آخرین دقایق بازی، باعث شد تا از زمین اخراج شود و خاطره ای تلخ برایش از اولین بازی لیگ بیستم به یادگار بماند.

کمال البته اخراج خود را تصمیم اشتباه داور می‌داند و می‌گوید که او «رفتار خوبی با بازیکنان» نداشت. کامیابی در گفتگویی که با خبرنگار ما داشته، به وضعیت پرسپولیس هم اشاره می‌کند و درباره صحبت های مهدی رسول پناه هم نظر خود را گفته است: **از موقعیت ها استفاده نکردیم**

هافبک دفاعی سرخ ها در مورد بازی با سایپا گفت: همیشه بازی‌های اول سخت است و ما هم انتظار بازی آسانی نداشتیم. در هر دو نیمه موقعیت‌های خوبی برای گلزنی داشتیم اما متأسفانه از آنها استفاده نکردیم. خود من هم یک موقعیت در گوشه محوطه شش قدم گیرم آمد که نشد توپ وارد دروازه شود.

هدف ما دفاع از عنوان قهرمانی است

او ادامه داد: ما امسال تغییرات زیادی نسبت به فصل گذشته در ترکیبمان داشته‌ایم و مسلماً زمان می‌برد که این با حضور بازیکنان جدید در لیگ هماهنگ شود. با این حال ما پرسپولیس هستیم و مثل همیشه اهداف بزرگی داریم و اینکه بتوانیم باز هم از عنوان قهرمانی‌مان دفاع کنیم.

داور رفتار خوبی نداشت

هافبک پرسپولیس درباره اخراج خود در این بازی گفت: متأسفانه داور در بازی دیروز رفتار خوبی با بازیکنان در زمین نداشت و بازیکنان ما از جمله وحید امیری و بشار را عصبی کرده بود. لحن صحبت کردن او با بازیکنان واقعا درست نبود و همین عاملی برای مشتخ شدن فضای بازی شده بود.

تصمیم داور برای اخراج من درست نبود

وی افزود: درباره اخراج خود هم فکر می‌کنم همه در تصاویر تلویزیونی دیدند که تصمیم داور درست نبود. چه در صحنه کارت زرد اول و چه روی کارت زرد دوم. در آن صحنه من اصلا هیچ برخوردی با بازیکن حریف نداشتم و داور بعد از چند ثانیه فقط بخاطر اعتراض تیم حریف بازی را متوقف کرد و به من کارت زرد دوم را داد. باز هم همین خاطر تخلفی از سوی این مربی و باشگاه عربستانی صورت گرفته بود. نکته حائز اهمیت ماجرا اینجاست که برانکو با علم به این‌ گف، حاضر شده بود به پرسپولیس تخفیف ۵۰ درصدی بدهد تا پرونده بسته شود. باشگاه پرسپولیس به خاطر محبوبیت برانکو و داییده نگرفتن زحمت او، حاضر نشد از این مربی به فیفا شکایت کند اما این میان پرسپولیس و برانکو می‌توانست از باشگاه الاهلی عربستان به جرم تحریک سرمربی تحت استحضار خود به فیفا شکایت و با استناد به ماده ۱۷ نقل‌وانتقالات فیفا، این باشگاه عربستانی را به پرداخت غرامت به اندازه مبلغ قراردادش محکوم کند. کاری که با وجود مستند سازی در کمیته حقوقی باشگاه انجام نشد و چرایی این موضوع هم مشخص نیست! در واقع اگر این شکایت انجام و به سرانجام می‌رسید، بر اساس رویه‌های قبلی فیفا، احتمالاً پرسپولیس الاهلی را به اندازه کل مبلغ قرارداد برانکو (حدود یک میلیون یورو) محکوم به پرداخت غرامت می‌ کرد.

دفاعیه ۱۳۰۰ صفحه‌ای علیه برانکو چه شد؟
در دوره‌ای که حکم شکایت برانکو از پرسپولیس از سوی کمیته تعیین وضعیت بازیکنان و مربیان فیفا صادر شده بود، سرخ‌ها پرونده را به **CAS** بردند تا بلکه بتوانند با خرید زمان، آخرین تلاش‌های خود را برای احقاق حق باشگاه انجام بدهند. در آن روزها مهدی رسول‌پناه به عنوان سرپرست باشگاه در اظهارات عجیبی ادعا کرده بود که پرسپولیس لایحه‌ای ۱۳۰۰ صفحه‌ای علیه برانکو به دادگاه عالی ورزش فرستاده است اما پس از مدت کوتاهی، **CAS** پرونده پرسپولیس را به دلیل ایراد شکلی رد کرد. در این بین دو سوال ایجاد می‌شود. چرا باید لایحه‌ای که توسط کمیته حقوقی باشگاه تنظیم می‌شود، ایراد شکلی داشته باشد؟

اگر لایحه تعدمی با ایراد شکلی تنظیم شده،

آیا نهادهای نظارتی آن را بررسی کرده‌اند؟ چه بسا

که اگر دفاع خوبی در **CAS** انجام می‌شد، شاید

پرسپولیس پول کمتری به برانکو پرداخت می‌کرد.

روزنامهصبح ایران

یک کیس عجیب و غریب برای دانشجویان پزشکی؛

زانوی احمد؛ معدن استخراج استخوان اضافی!



این مصدومیت کلیدی ترین اتفاق ورزشی عابدزاده هم هست که راه او را از استقلال به سپاهان و سپس پرسپولیس کج کرد. او که تاکنون شش عمل جراحی روی هر دو زانویش انجام داده، برای بهبود نسبی این مصدومیت در نهایت با هزینه امیر عابدینی مدیرعامل پرسپولیس به آلمان رفت و در مقابل عمل اخلاقی انجام شده، پیراهن پرسپولیس را برتن کرد و تبدیل به محبوب ترین بازیکن فوتبال ایران شد. عابدزاده البته باوجود درخشش و بازگشت به تیم ملی، در تمام سال های حضور در تیم ملی با زانویش مدارا می‌کرد و در کنار تمرینات بدنی شخصی، در تمرینات گروهی سعی می‌کرد کمتر فشاری به این زانو وارد کند.

با این حال و در نهایت بعد از حضور در دو مسابقه تیم ملی در جام جهانی ۹۸، عابدزاده پیش از آغاز مسابقات جام ملت های آسیا ۲۰۰۰ اردوی تیم ملی را ترک کرد و این به معنای پایان دیدارهای ملی اش بود. کمی بعد هم او در یک اقدام عجیب توسط علی پروین از پرسپولیس کنار گذاشته شد تا در یک ماجرای طولانی و پس از رویارویی با اسطوره قرمزها، سر از سایپا دربیاورد و سپس برای همیشه از دنیای ورزش فاصله بگیرد.

زانوی عابدزاده و شکل عجیب و غریبش را می‌توان در یک کرسی دانشگاهی تدریس کرد؛ در درسی که می‌تواند عنوانش این باشد: «چگونه بدون زانو بدرخشیم!» برای این ستاره سابق تیم ملی که همچنان در مرکز توجهات هواداران است، آرزوی

یا باید پستم را عوض کنم یا لیگم را!

کمال: آقای دکتر به راموس بگوئید از فوتبال خداحافظی کند!

هم می‌گویم که به هیچ وجه حق من اخراج نبود و متأسفانه داور اشتباه کرد.

الکی و مفت اخراج شدم

کمال کامیابی‌نیا با اشاره به این اخراج گفت: خوشبختانه همه ما فوتبال خارجی نگاه می‌کنیم و می‌بینیم که داوران به چه خطاهایی کارت زرد و قرمز نشان می‌دهند و چقدر در جریمه نهایی خوددار هستند. فوتبال ورزش پربرخوردی است و پست من هم می‌تولید که جدی و خشن بازی کنم. اما وقتی برخوردی با بازیکن حریف نداشتم، چرا باید داور چنین تصمیمی بگیرد؟ ضمن این که من در بازی گل گهر در لیگ پارسال هم همینطور الکی و مفت اخراج شدم؛ آن هم روی تکی که جلوی چشم داور و برای تصاحب توپ زده بودم و واقعا مستحق بیرون رفتن نبودم. حالا هم نمی‌دانم شاید باید پستم را عوض کنم، شاید هم لیگم را!

بازیکنان جدید کیفیت بالایی دارند

کامیابی‌نیا در ادامه صحبت‌های خود در پاسخ به این سوال که آیا با توجه به جدایی چند بازیکن اصلی پرسپولیس تکرار قهرمانی در این فصل سخت‌تر از همیشه شده؟ گفت: پرسپولیس همیشه بزرگ و مدعی است. درست است که بازیکنان خوبی را از دست دادیم اما بازیکنان جدیدی که به تیم ما آمده‌اند هم کیفیت بالایی دارند که این را در بازی‌های لیگ قهرمانان آسیا ثابت کردند. ما مثل همیشه در کنار هم و برای این باز نیم پرسپولیس و خوشحالی کردن هواداران عزیز که چند ماهی است جای خالی‌شان را حس می‌کنیم، تلاش می‌کنیم. بدون شک با کادر فنی باهوش و زحمتکشی که داریم و همچنین با تلاش بازیکنان و دعی خیر هواداران می‌توانیم باز هم از عنوان قهرمانی‌مان دفاع کنیم.

پرسپولیس برای ایران افتخار آفرینی کرد اما…

او ادامه داد: با این حال مسائلی وجود دارد که قطعا از چشم فوتبالی‌ها و هواداران دور نمانده است. آیا این درست است که ما به عنوان تیمی که چهار سال متوالی قهرمان ایران شده و به فینال آسیا هم رسیده همچنان با مشکلات مالی زیاد مواجه باشد؟ من فکر می‌کنم این اتفاق در هیچ جای دنیا نمی‌افتد که تیمی که چندین سال قهرمان بوده و برای کشورش هم افتخارآفرینی کرده بعد از یک موفقیت بزرگ مثل رسیدن به فینال آسیا با این همه مشکلات عجیب و غریب دست و پنجه نرم کند. از مشکلات مالی که همیشه با آن روبرو بوده‌ایم و در این چند ماه بیشتر هم شده که بگذریم،

پرسپولیس بازنده همیشگی دعاوی حقوقی

که به خرج داد، با فسخ یک طرفه قرارداد، باشگاه را محکوم کرد تا باقی‌مانده دستمزدش را هم بدهد. در پایان فصل ۹۷–۹۸، پس از جدایی رسمی برانکو، بودیمر هم اعلام کرد اگر مطالباتش پرداخت نشود، به ایران بر نمی‌گردد، اما پرسپولیس با استناد به پرداختی‌های قبلی که به او داشت (یعنی به صورت اسکناس حقوقش را داده بود) به‌این بازیکن نامه زد که به خاطر مشکلات تحریم،امکان واریز پول به حسابش در کرواتس نیست، به همین خاطر با حضورش در ایران می‌تواند دستمزدش را بگیرد. پرسپولیس سه بار به این بازیکن نامه زد و از او خواست به ایران بازگردد تا علاوه بر دریافت حقوقش به تمرینات برود اما او از این کار امتناع کرد. بودیمیر با فسخ یک طرفه قرارداد، به فیفا شکایت کرد. در آن مقطع پرسپولیس مستند سازی خوبی علیه این بازیکن انجام داده بود اما بعدها معلوم شد چرا پرسپولیس در لایحه دفاعی خود عملکرد منفعلی داشت و در نهایت به پرداخت ۵۰۰ هزار یورو محکوم شد.بررسی دقیق این پروزه و مکاتبات انجام شده، نشان می‌دهد عملا باشگاه دست برنده را در اختیار داشت، اما عملکرد کمیته حقوقی پرسپولیس منجر به شکست در پرونده شد. در این میان سوالی که ایجاد می‌شود این است که آیا در این پرونده تعدمی تا بودیمر بتواند به اندازه کل مبلغ قراردادش پرسپولیس را محکوم کند؟

۱۵۰ هزار دلار بی زبان و آقای استوکس

آنتونی استوکس با سروصدای زیادی در دوره مدیریت محمد حسن انصاری‌فرد جذب شد. انعقاد قرارداد با این مهاجم ایرلندی انقدر برای مدیرعامل وقت پرسپولیس اهمیت داشت که خبر جذب این بازیکن را، با حالت عجیب، پس از برقراری تماس در یک برنامه زنده تلویزیونی اعلام کرد. با این حال مهاجم نام‌آشنا برای ایرانی‌ها، با هزار تان به ایران آمد و درحالی که مشخص بود اضافه وزن عجیبی دارد، تنها در چند مسابقه به عنوان بازیکن تعویضی به زمین رفت، که حاصلی در بر نداشت. آقای مهاجم که در زمان امضای قرارداد شش ماهه خود، از مجموع ۲۷۰

سلامتی و زندگی زیر فشار تمرینات می‌کنیم که این چیزی است که او بیشتر از هرچیزی به آن علاقه دارد.

عمل ۱۵۰ دقیقه ای برای عابدزاده

دکتر سهراب کیهانی پزشک جراح احمدرضا عابدزاده در این خصوص به ایران ورزشی گفته است: «قای عابدزاده به دلیل صدماتی که در دوران بازیگری و البته جراحی‌های بعد از آن دیده بود، یکسری استخوان‌های اضافه در زانوی خود داشت. این استخوان‌ها باعث تغییر شکل زانوی او هم شده و محدودیت‌های حرکتی برایش به وجود آورده بود. جراحی ایشان تقریباً شبیه جراحی آقای قلعه‌نویی بود که استخوان‌های اضافه از بدنش خارج شد.»

استخوان هایی که در چند عمل جراحی، از زانوی احمدرضا عابدزاده خارج شده اند

او با تشریح وضعیت اسطوره فوتبال ایران توضیح داده است: «خوشبختانه عمل جراحی آقای عابدزاده خوب بود و حدود دو ساعت تا دو ساعت و نیم طول کشید. فکر می‌کنم بیشتر از ۱۰ استخوان اضافه از زانوی او درآمد که این اتفاق در گذشته هم رخ داده بود. اگر اشتباه نکنم حدود هشت سال قبل هم استخوان‌هایی از زانوی عابدزاده در آورديم و البته این استخوان‌های جدید نیز دوباره در زانوی او تشکیل شد. این اتفاق معمولاً برای برخی ورزشکاران حرفه‌ای و بر اثر آرتروز و ساییدگی رخ می‌دهد و باعث می‌شود چنین مشکلاتی برای‌شان پیش بیایند. این طیف از ورزشکاران مستعد آرتروز هستند اما احتمالاً عابدزاده برای مدتی با محدودیت‌های حرکتی مواجه نخواهد شد.»

ورزش

شماره ۳۰۸۰

اخبار

حرامی های AFC؛ حرامیان شیخ سلمان
یکم- باز هم باید حمل بر اشتباه کرد و احتمال قصد و غرض و مرض و پابین و پابین‌تر آورد؟ ماجرای واکنش عیسی آل‌کنیر در بازی با تیم باختاکور و ابراز شادی‌اش راه را بر هر گونه اشتباه و اتفاق و تصادف می‌بندد! هیچ اشتباهی در کار نبود! که از همان لحظه اول، می‌دانستند چه باید بکنند و کردند کاری که با حداکثر خبث طینت، ممکن می‌شدامی‌گویند:…خرم‌مانده، منظر جوش استخوان و این یعنی فرصت‌طلبی در غایت آن! و این یعنی همان بلایی که **AFC** بر سر تیم پرسپولیس وارد و نازل کرد، بدترین بلا! حرامیان کنفدراسیون راهزنانه با پرسپولیس مواجه شدند تا مانع قهرمانی‌اش شوند! گناه آل‌کنیر چه بود؟ تقصیری که بتوان به حساب پرسپولیس نوشت، کدام بود که لازم‌ه‌اش، این خیانت شیرانه بود! حکمی آن‌قدر ساختگی و قلابی که تگو و نبرس! برای آنکه پرسپولیس قهرمان آسیا‌نشود، با شمشیر آخته حرامیان شیخ‌سلمان که کمر تپم یحیی زدند! **نعره شدید بر سر AFC**

دوم- کار یحیی سخت شد! **AFC** هر چه سنگ سنگین و بزرگ داشت، ریخت روی پای پرسپولیس تا سد راهش شود دیگ قهرمانی لیگ آسیا، برای هر که بچوشد غیبی ندازد، برای پرسپولیس-نماینده فوتبال ایران-نچوشد! البته که مردان سرخپوش، مرد روزهای سختند! صد البته که نامردی و مزدوری‌های ابدی کنفدراسیون آتش اراده و عزم یحیی و پارتاش را تندتر و سرکش‌تر می‌کند! ولی با پلیدی‌های **AFC** هم باید کاری کرد! گردن گذاردن به این قلدری‌های زورگویانه، خلاف روند رو به جلوی فوتبال آسیا به‌شمار می‌رود! اما البته سکوت می‌کنیم ولی قبول نمی‌کنیم و نمی‌پذیریم که با ما دشمنی کنند! باید چاره‌ای برای این دغل‌کاری و حیله‌گری بزدانه پیدا کرد!**AFC** را باید به خودش آورد! باید حواسش را جمع کرد! به بی‌لباقی‌هایش باید پایان داد! شخصیت‌توسری خوش را باید عوض کرد یا آنکه کل بساطش را زیر و رو کرد! اگر چرخ به کام ننگردد… کاری نکنیم تا ننگرد!

تکالی باید خورد

سوم- این چندمین بار است که **AFC** به نیابت سعودی‌ها و قطری‌ها و قبل‌ترها به نیابت کویت، مخل آسیاش و آرامش فوتبال محترم و باوقار فوتبال ایرانی می‌شود؟ و تا کجا باید این خوش‌رقصی‌های مأموران حجاز را تحمل کرد؟ چرا یک بار برای همیشه فریادی که باید سر ندهیم!

بهترین فوتبال هفته

چهارم- تماشاگران چگونه ایفای نقش می‌کنند؟ در ورزشگاه کرنازده و خالی، کدام تیم‌ها مهاجم‌تر، کدام تیم‌ها مدافع‌تر و کدامین تیم‌ها راحت‌ترند! بازی اول جای «ان قلت» و پنهان‌های معمولی را باز می‌کند اما در بازی‌های بعد، چگونه می‌توان از این بی‌تماشاگری تیم‌های همیشه پرتماشاگر استفاده کرد؟ پرسپولیس، نشان داد که با رفتن همه آنها که رفتند چگونه کنار خواهد آمد! شجاع و دل‌بزرگ یا ترسو و در نهایت کم‌خواهی!

اولین چرا

پنجم- هفته اول لیگ برتر آغاز شد! بازی نفت آبادان و پیکان برگزار نشد! چرا؟ دلیل سازمان لیگ چه بود؟ چرا هیچ توضیحی در این باره نداشت و نداد؟ **قدرت بی‌تماشاگران**

ششم- استقلال و من رفقتنجان! فکری و ربیعی، دو تازم‌فکر! دو ناندیش! یکی روند و فوتبال‌بلد و دیگری فیزیکی، خشن و پرتحرک که در مقوله «شتباه» دو برداشت متضاد دارند! در استقلال، قرار است آن‌قدر با حریف بجنگند که وادار به اشتباه شود! تیم ربیعی، این فکر را بی می‌گیرد که آن‌قدر خوب پانس می‌دهیم و خوب‌تر جابه‌جا می‌شویم که حریف با حرکات ما اشتباه کرده و فضای دلخواه را تقدیم کند! در دوره کرونا، سبک زندگی و اسلوب زیستن عوض خواهد شد که شده است! شواهدش را شاهدیم! تغییرات رفتاری در فوتبال هم جریان دارد! بدون تماشاگر اما تماشایی بازی کن! قدرت هوادارت را دوچندان کن!

کند و اگر با مشاوره صحیح حقوقی‌ها این ۵ درصد به او پرداخت می‌شد، حالا برای پیوستن به الاعربی قطر باید پول خوبی به او می‌داد.

شجاع خلیل‌زاده و بهنامیار فراوان
درباره شجاع خلیل‌زاده و نحوه جدایی او حرف و حدیث‌های زیادی وجود دارد. از طرفی خودش موجه است که فسخ یکطرفه قراردادش با پرسپولیس موجه بوده و از طرف دیگر پرسپولیس فسخ قرارداد را غیر موجه می‌داند اما چیزی که مسلم است، این است که اگر قرارداد خلیل‌زاده با پرسپولیس فسخ نمی‌شد، برای پیوستن به البریان قطر باید ۴۰۰ هزار دلار به قراردادش می‌افزا شده و با وجود مخالفت پرسپولیس، **ITC** هم برایش صادر شده است اما پرسپولیس به تحریک بازیکنش شکایت نمی‌کرده است!بررسی پرونده‌های حقوقی باشگاه، زبان‌های جبران ناپذیری را به پرسپولیس وارد کرده است، اما حالا با حضور جعفری در آن سمیعی که وعده مبارزه با فساد را داده است، امید است که برانسی دقیق این پرونده‌ها، با خاطلیان و مصوبات زبان‌های وارده به پرسپولیس برخورد شود.

به راستی مشاور حقوقی پرسپولیس نمی‌داند آرای فدراسیون فوتبال ایران در مجامع بین‌المللی قابلیت اجرایی ندارد؟ باشگاه پرسپولیس برای اینکه در دفاع از حقوق قانونی خود به فیفا شکایت نکرد، چه توجیهی دارد؟ اگر فرض بگیریم فسخ قرارداد خلیل‌زاده موجه بوده، چرا پرسپولیس از باشگاه البریان قطر به خاطر تحریک بازیکنش شکایت نمی‌کرده است؟بررسی پرونده‌های حققی باشگاه پرسپولیس به خوبی نشان می‌دهد ضعف‌های آشکاری در کار بوده که این باشگاه به حقوق قانونی خود نرسد. اگر تگویییم تعدمی در این ضعف‌ها بوده، باید پذیرفت استفاده از افراد نالایق

در کمیته‌های حقوقی باشگاه، زبان‌های جبران ناپذیری را به پرسپولیس وارد کرده است، اما حالا با حضور جعفری در آن سمیعی که وعده مبارزه با فساد را داده است، امید است که برانسی دقیق این پرونده‌ها، با خاطلیان و مصوبات زبان‌های وارده به پرسپولیس برخورد شود.